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 چکیده 

لردگـان در حقیقـت ایـن     شهرسـتان  در زنـدگی  کیفیـت  بـر  اجتمـاعی  هاي مهارت شناخت و هدف پژوهش پیش رو بررسی ترین مهم
پژوهش به دنبال این سؤال بوده است که آیا مهارت هاي اجتماعی بر کیفیت زندگی افـراد تـأثیر دارد؟ چهـارچوب نظـري تحقیـق بـر       

هـا   فوکویاما بوده است. روش تحقیق در این پژوهش پیمایشی و ابـزار گـردآوري داده   مبناي نظرات بوردیو، کلمن، پانتام، آلیو، سینگر و
سال به بالاي شهر لردگان بـوده اسـت.براي آزمـون     15پرسشنامه داراي اعتبار و قابلیت اعتماد است و جامعه آماري تحقیق شهروندان 
درصد  20) 29-25بیشترین پاسخگویان در گروه سنی ( فرضیه از ضریب همبستگی پیرسون استفاده شده است.در بخش آمار توصیفی

ها عبارتند از: وجود  ترین یافته اند. در بخش آمار استنباطی مهم درصد زن بوده 47درصد پاسخگویان مرد و  53اند و از لحاظ جنس  بوده
ن مشـارکت اجتمـاعی و کیفیـت    رابطه معنادار بین مهارت هاي اجتماعی و کیفیت زندگی بین اعتماد اجتمـاعی و کیفیـت زنـدگی بـی    

 زندگی و بین آگاهی اجتماعی کیفیت زندگی.
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 مقدمه
ست نتـایج تحقیـق ایـن امکـان را فـراهم      در پژوهش حاضر هدف بررسی تأثیر مهارت هاي اجتماعی بر کیفیت زندگی افراد در جامعه ا

هاي میزان کیفیت زنـدگی افـراد را    حل ي راه آورد تا در صورت تأثیرگذاري این عوامل اجتماعی بر کیفیت زندگی افراد از طریق ارائه می
 در جامعه افزایش داد.

یـق، فرضـیات تحقیـق، تعـاریف مفـاهیم،      در فصل اول کلیات تحقیق شامل بیان مسئله، اهمیت و ضرورت، اهداف تحقیق، سؤالات تحق
 هاي تحقیق و روش تحقیق است. اصطلاحات، محدودیت

فصل دوم شامل سه بخش است: بخش اول مربوط به ادبیات تحقیق است که شامل تعاریف موضوع، انواع آن و طرح است و بخـش دوم  
 باشد و بخش سوم شامل چهارچوب نظري تحقیق است. ي تحقیق می شامل پیشینه

شناسی تحقیق و تجزیه و تحلیل اطلاعات است. در این فصل مباحثی چون تعریف نظري، عملیـاتی کـردن متغیرهـاي     فصل سوم روش
هاي آماري مورد استفاده براي انجـام تجزیـه و تحلیـل اطلاعـات،      تحقیق، فرضیات تحقیق، جامعه آماري، مراحل تهیه پرسشنامه، روش

 ده براي انجام  تجزیه و تحلیل اطلاعات مطرح شده است.آزمون فرضیات و ابزار مورد استفا
هـا   باشد و در نهایت پیوست ي پیشنهادات می بندي، نتیجه گیري و ارائه فصل چهارم که در واقع فصل پایانی تحقیق است شامل خلاصه

 تر شدن مباحث و منابع و مآخذ مورد استفاده آمده است. جهت روشن
 
 
 


